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KASVU JA YMPÄRISTÖ 

Toimialue 
 

 
Yllä oleva taulukko ei sisällä valmistus omaan käyttöön tietoa. 

 

Kasvun ja ympäristön toimialueen toimintatuotoista on toteutunut tammi-maaliskuun tilanteessa 21,9 % (v. 2023 oli 23,2 
%). Toimintakuluista on toteutunut tammi-maaliskuun tilanteessa 29,8 % (v. 2023 oli 25,2 %). Sitovasta toimintakatteesta 
on toteutunut tammi-maaliskuun tilanteessa 140,2 % (v. 2023 oli 36,8 %). Tammi-maaliskuun toteumat on otettu lauta-
kuntien aikataulujen vuoksi avoimesta maaliskuun kirjauskaudesta, joten maaliskuun lopulliset luvut voivat vielä muuttua. 
 

Talouden toteutuminen 

- Kasvun ja ympäristön toimialueen vuoden 2024 talousarviossa toimintatuotoiksi on vahvistettu 33 369 864 
euroa ja valmistus omaan käyttöön 100 000 euroa. Toimintakuluihin on vuodelle 2024 varattu -35 772 506 
euroa. Käyttösuunnitelman mukainen toimintakate (sisältäen valmistuksen omaan käyttöön) on -2 302 642 
euroa. Toimintatuotoista on toteutunut 7,3 milj. euroa (21,9 %). Tuotot koostuvat pääosin 4,8 milj. euron 
sisäisistä ja 0,8 milj. euron ulkoisista vuokratuotoista sekä puhtauspalvelujen 0,8 milj. euron siivoustuotoista. 
Toimintakuluista on toteutunut -10,7 milj. euroa (29,8 %). Merkittävimmät kuluerät ovat pääosin henkilöstö-
kulujen -2,3 milj. euron, rakennusten ja alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelujen -2,0 milj. euron, läm-
mityksen -1,2 milj. euron ja HSL:n kuntaosuuden -1,1 milj. euron sekä kiinteistöpalvelujen -0,8 milj. euron ja 
sähkön -0,7 milj. euron toteumat. Sitova toimintakate on toteutunut -3,4 milj. euroa (140,2 %). Merkittävim-
mät poikkeamat ovat toimintatuotoissa erityisesti maankäytön sopimuskorvauksissa ja toimintakuluissa 
vastaavasti pääosin mm. henkilöstökuluissa sekä rakennusten ja alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalve-
luissa. Poikkeamia selittää pääosin se, että 01-03/2024 raportoinnin pohjatietoina käytetään maaliskuun kes-
keneräisen kauden lukuja, joten kauden toteumia ja talousarviota ei voida suoraan verrata toisiinsa. 

 

- Teknisen lautakunnan vuoden 2024 talousarviossa toimintatuotoiksi on vahvistettu 27 624 864 euroa ja val-
mistus omaan käyttöön 100 000 euroa. Toimintakuluihin on vuodelle 2024 varattu -28 071 982 euroa. Käyttö-
suunnitelman mukainen toimintakate (sisältäen valmistuksen omaan käyttöön) on -347 118 euroa. Toiminta-
tuotoista on toteutunut 6,5 milj. euroa (23,7 %). Tuotot koostuvat pääosin 4,8 milj. euron sisäisistä ja 0,8 milj. 
euron ulkoisista vuokratuotoista sekä puhtauspalvelujen 0,8 milj. euron siivoustuotoista. Toimintakuluista on 



 

 
 

toteutunut -9,0 milj. euroa (32,2 %). Merkittävimmät kuluerät ovat pääosin rakennusten ja alueiden rakenta-
mis- ja kunnossapitopalvelujen -2,0 milj. euron, henkilöstökulujen -1,4 milj. euron, lämmityksen -1,2 milj. 
euron ja HSL:n kuntaosuuden -1,1 milj. euron sekä kiinteistöpalvelujen -0,8 milj. euron ja sähkön -0,7 milj. 
euron toteumat. Sitova toimintakate on toteutunut -2,5 milj. euroa (559,9 %). Teknisen lautakunnan toimin-
tatuotoissa ei ole merkittäviä kauden poikkeamia toimintatuotoissa, mutta toimintakulujen merkittävimmät 
poikkeamat ovat pääosin mm. rakennusten ja alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalveluissa sekä henki-
löstökuluissa. Poikkeamia selittää pääosin se, että 01-03/2024 raportoinnin pohjatietoina käytetään maalis-
kuun keskeneräisen kauden lukuja, joten kauden toteumia ja talousarviota ei voida suoraan verrata toisiinsa. 
 

Talouden ennuste 

- Teknisen lautakunnan toimintatuottojen ennustetaan toteutuvan talousarvion mukaisesti. 
 

- Teknisen lautakunnan toimintakulujen ennustetaan toteutuvan 1,5 milj. euroa talousarviota suurempina. 
Ylitystä selittää pääosin yhdyskuntatekniikan palvelujen ostojen katujen kunnossapidon rakennusten ja alu-
eiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelujen arvioitu toteutuminen n. 1,0 milj. euroa talousarviota suurem-
pina. Ylitystä selittää lumisen talven aurauskulut ja helmikuun liukkaiden kelien aiheuttamat liukkaudentor-
juntakulut ja ennakoiden, kun on ajettu runsaasti hiekkaa, niin hiekoitushiekan tavanomaista suuremmat 
poistokulut. Lisäksi tilapalvelujen aineiden, tarvikkeiden ja tavaroiden tiliryhmän ennustetaan toteutuvan n. 
0,5 m€ talousarviota suurempina. Ylitystä selittää pääosin kiinteistöjen hoidon lämmityksen ja sähkön arvi-
oitu toteutuminen n. 0,5 milj. euroa talousarviota suurempina. Ylitys johtuu mm. sähkön hinnannoususta. 

 

- Teknisen lautakunnan valtuuston nähden sitovan toimintakatteen arvioidaan toteutuvan 1,5 milj. euroa ta-
lousarviota heikompana. 

 
- Investointien lisämäärärahaesitykset (yht. 20 000 euroa) 01-03/2024 raportoinnin yhteydessä: 

o Tarvitaan GPS/GNSS -mittalaite, koska vanha laite ei anna enää luotettavaa tietoa. Hinta-arvio on n. 
20 000 euroa. Haetaan yhdyskuntatekniikan palvelualueen kunnallistekniikan suunnittelun palvelu-
yksikköön 20 000 euroa lisämäärärahaa mittalaitteen hankkimiselle 01-03/2024 neljännesvuosira-
portoinnin yhteydessä. 

 

 

  



 

 
 

toteumaraportti lautakuntatasolta (sis. palvelualueet ja palveluyksiköt) 

 

 
 

 

 
 

  



 

 
 

Talousarvion toiminnan tavoitteet ja toimintaympäristö 

 

Kasvun ja ympäristön toimialueelle on asetettu vuoden 2024 talousarviossa 19 sitovaa toiminnan tavoitetta, jotka 
raportoidaan kunnan osavuosikatsauksessa. Maaliskuun lopun tilanteessa 12 tavoitteen arvioidaan toteutuvan 
suunnitellusti tämän vuoden aikana ja 7 tavoitteen toteutumisessa arvioidaan olevan joitakin poikkeamia. 

Keskeisimmät talousarvion toiminnan tavoitteiden tapahtumat olivat: 

- Tilapalveluiden isot hankkeet palveluverkon lisäksi etenevät aikataulussaan. Uimahallin peruskorjauksen ja 
Hyökkälän taiteen ja kulttuurin tilojen sekä pääkirjaston suunnittelu on valmistelussa. 

- Yhdyskuntatekniikassa valmisteltiin tontinluovutusten mahdollistamiseksi Joenrannan kaava-alueen raken-
tamista Kellokoskelle. Aikaisemmin aloitettujen hankkeiden, Matkakeskus, Sula3 ja Pellavamäki, rakenta-
mista jatkettiin. 

- Yhdyskuntatekniikassa ja tilapalveluissa oli henkilöstön resurssihaasteita. 
 

Merkittävimpiä poikkeamia olivat  maapoliittisen ohjelman tarkistuksen päätöksenteon viivästyminen, joidenkin 

hankkeiden aikataululliset muutokset perustelluista syistä (Kehä IV asemakaavoitus), latausverkoston ja 

pyöräiluverkoston suunnitelmien aloittamisen viivästyminen (resurssihaaste liikennesuunnittelussa) sekä HSL:n linjasto- 

ja palvelutasosuunnittelussa palvelutasoa parantavan suunnittelun haasteet liikennöinnin kulujen kasvaessa. Korjaavina 

toimenpiteinä ollaan arvioimassa liikennesuunnittelun sekä yhdyskuntatekniikan ja tilapalveluiden resursseja. 

 

Yhdyskuntatekniikka 

 sis. palveluyksiköt (Kunnallistekniikan suunnittelu, Kunnallistekniikan rakentaminen, Kunnossapito, Viherpalvelut ja 

Liikenne) 

Palvelualue kuvaa lyhyesti käyttösuunnitelman kannalta olennaiset toiminnan tavoitteiden tapahtumat tammi-maaliskuun 
2024 ajalta. (ohjeellinen pituus max. 15 riviä) 

Uutena kohteena on aloitettu Joenrannan kaava-alueen rakentamisen valmistelu Kellokoskelle. Aikaisemmin aloitettujen 

hankkeiden, Matkakeskus, Sula3 ja Pellavamäki, rakentamista jatketaan. Suunnittelussa kaavoitusta avustavat yleissuun-

nittelutehtävät samoin kuin projektitoimiston hankkeet ovat työllistäneet siinä määrin, että muiden ns. linjahankkeiden 

käynnistäminen uhkaa myöhästyä. Kunnossapidon taloutta rasitti vaikea talvi. Henkilöstöpula jatkuu edelleen, joka lisää 

asiantuntijapalveluiden ostotarvetta kiihtyvällä tahdilla. Rekrytointeja edelleen jatketaan. Samoin suunnitellaan muutok-

sia tehtäviin, jotta avoinna olevat virat saataisiin houkuttelevimmiksi. Tehtävänkuvausten päivityksillä vastataan myös 

valmistelussa olevan palvelukatalogin tuomiin muutoksiin: työ muuttuu enemmän suorittavasta työstä valvonta- ja tilaa-

jatyöksi. Kunnallistekniikan rakentaminen yksikköön saatiin palkattua infravalvoja.  

 

Tilapalvelut 

 sis. palveluyksiköt (Kiinteistöjohtaminen, Rakennuttaminen, Kiinteistöjen ylläpito ja Puhtauspalvelut) 

Palvelualue kuvaa lyhyesti käyttösuunnitelman kannalta olennaiset toiminnan tavoitteiden tapahtumat tammi-maaliskuun 
2024 ajalta. (ohjeellinen pituus max. 15 riviä) 

Tilapalveluiden isot hankkeet palveluverkon lisäksi etenevät aikataulussaan. Uimahallin peruskorjauksen suunnitteluvaihe 

on juuri alkamassa sekä Hyökkälän taiteen ja kulttuurin tilojen hankesuunnitelma menossa päätöksentekoon. Pääkirjas-

ton peruskorjaus tai vastaavasti sen uutta sijaintia mietitään parasta aikaa myös. Sisäilmaongelmista kärsivien kohteiden 

järjestelmällisiin korjauksiin panostetaan erityisesti tästä vuodesta eteenpäin, jota tukee uusi ylläpitoasiantuntijan rekry-

tointi alkavana keväänä. 

Tilapalveluissa on alkuvuonna ollut jonkin verran henkilöstövaihdoksia. Rakennuspäällikkö irtisanoutui 29.2.2024 alkaen ja 

ylläpitoasiantuntijan rekrytointia edistettiin. Työkuormaa on myös kasaantunut pitkien sairauslomien takia. Kiinteistöjoh-

tamisessa on alkuvuonna edistetty uuden kiinteistöhallintaohjelmiston hankintaa, jonka käyttöönotto olisi alkusyksy. Pii-

rustusarkiston sähköiseen muotoon siirtäminen on jatkunut ja sen odotetaan valmistuvan syksyyn mennessä. Työtä on 

ollut enemmän kuin aluksi arvioitiin. 



 

 
 

Kiinteistöjen ylläpidossa on ollut haasteita kiinteistöhoitajaien rekrytoinneissa, joten tällä hetkellä yksikössä on henkilös-

tövajetta. Puhtauspalveluissa on kahden kohteen ulkoinen kilpailutus menossa palvelutuottajan irtisanoessaan sopimuk-

sensa. Yksikössä työtilanne hyvä, mutta eläköitymisen myötä vuoden sisällä on tulossa henkilöstömuutoksia. 

 

 

Vuositavoitteiden toteutumisen tilanne ja poikkeamat 

 

 

 



 

 
 

 
 

 

 



 

 
 

 
 

 
 

  



 

 
 

Investoinnit 

Raportoidaan investoinnit sitovuustason mukaisesti. 

 

 
 
Investoinnit toteutuivat tammi-maaliskuun tilanteessa rakennusten osalta 8,2 milj. euroa. Rakennuksiin on lisätty lisämää-
rärahoja 0,525 milj. euroa Monion käytönaikaisille muutostöille. Rakennusten investointien ennustetaan toteutuvan 49,1 
milj. euroa, ylittäen muutetun talousarvion n. 0,25 milj. euroa. 
 



 

 
 

 
 
Investoinnit toteutuivat tammi-maaliskuun tilanteessa kiinteiden rakenteiden ja laitteiden osalta 2,1 milj. euroa. Kiinteisiin 
rakenteisiin laitteisiin ei ole tehty määrärahamuutoksia. Kiinteiden rakenteiden ja laitteiden investointien ennustetaan 
toteutuvan 19,9 milj. euroa eli muutetun talousarvion mukaisesti. 
 

 
 
Investoinnit toteutuivat tammi-maaliskuun tilanteessa pitkävaikutteisten osalta n. 13 000 euroa. Pitkävaikutteisiin ei ole 
tehty määrärahamuutoksia. Pitkävaikutteisten investointien ennustetaan toteutuvan 0,9 milj. euroa eli muutetun talous-
arvion mukaisesti. 
 



 

 
 

 
 
Investointeja ei toteutunut ollenkaan tammi-maaliskuun tilanteessa koneiden ja kaluston sekä pitkävaikutteisten menojen 
osalta. Koneisiin ja kalustoon sekä pitkävaikutteisiin menoihin ei ole tehty määrärahamuutoksia. Koneiden ja kaluston 
investointien ennustetaan toteutuvan 0,1 milj. euroa sekä pitkävaikutteisten menojen 0,9 milj. euroa eli molempien osalta 
arvioidaan toteutuvan muutetun talousarvion mukaisesti. 
 
Investoinnit toteutuivat tammi-maaliskuun tilanteessa kasvun ja ympäristön toimialueen osalta 10,4 milj. euroa. Tammi-
maaliskuun toteumat on otettu lautakuntien aikataulujen vuoksi avoimesta maaliskuun kirjauskaudesta, joten investoin-
tien maaliskuun lopulliset luvut voivat vielä muuttua. Kasvun ja ympäristön toimialueelle on lisätty lisämäärärahoja raken-
nusten osalta 0,525 milj. euroa Monion käytönaikaisille muutostöille. Koko toimialueen investointien ennustetaan toteu-
tuvan 70,4 milj. euroa, ylittäen muutetun talousarvion n. 0,25 milj. euroa. 
 
Investointien lisämäärärahaesitykset (yht. 20 000 euroa) 01-03/2024 raportoinnin yhteydessä: 

- Tarvitaan GPS/GNSS -mittalaite, koska vanha laite ei anna enää luotettavaa tietoa. Hinta-arvio on n. 20 000 
euroa. Haetaan yhdyskuntatekniikan palvelualueen kunnallistekniikan suunnittelun palveluyksikköön 20 000 
euroa lisämäärärahaa mittalaitteen hankkimiselle 01-03/2024 neljännesvuosiraportoinnin yhteydessä. 

 
  



 

 
 

Henkilöstö 

 

Henkilöstömäärä on tarkastelujaksolla säilynyt lähes muuttumattomana viime vuoden vastaavaan aikaan, kun 

tarkastellaan koko henkilöstömäärää (vakituiset 110 hlöä 03/2024 ja 111 hlöä 03/2023). Sijaisten ja muiden määräaikaisten 

osuudet ovat myös pysyneet suurin piirtein samalla tasolla vuosien 2023 ja 2024 tammi-maaliskuun tilanteessa. 

 

 
 



 

 
 

 
Työpanos henkilötyövuodet (=työssäoloaika henkilötyövuosina) oli tarkastelujakson aikana 27,6 henkilötyövuotta vuonna 

2024 (27,6 henkilötyövuotta vuonna 2023). Vuoden 2024 työpanos on edellisvuoteen verrattuna laskenut -0,1 htv:ta 

(muutos -0,3%). Henkilötyövuosien näkökulmasta työpanos on pysynyt lähes ennallaan vuoteen 2023 verrattuna. 

 

 
 



 

 
 

 
 

 
 

  



 

 
 

Toiminnan keskeiset tunnusluvut 

 

Toimialue tuottaa tähän kohtaan lautakuntaraportoinnin kannalta oleellisia toiminnan tilastoja tai seurattavia tunnuslu-

kuja. 

 

 

 

Päätetyt määrärahamuutokset vuonna 2024 (rahoitusta parantavat muutokset +, 

heikentävät -) 

 

Käyttötalousosa, yht. - x,xx milj. euroa:  

o - 
 

Investoinnit, yht. - 0,525 milj. euroa:  

o - 0,525 milj. euroa Monion käytönaikaiset lisä- ja muutostyöt, Valt. 4.3.2024 § 20 
 


